31/03/2022 10:35 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=975013

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=975013 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 163 / 2022 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.019750/2022-00

Seropédica-RJ, 30 de março de 2022.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua
397ª Reunião Ordinária, realizada em 25 de março de 2022, e considerando o que
consta no processo nº 23083.018257/2022-64,

R E S O L V E
Indicar o conselheiro ANTONIO RENATO BIGANSOLLI (SIAPE nº 1723192) para
atuar como representante titular do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão junto à
Comissão Permanente de Pessoal Docente da UFRRJ (CPPD).

(Assinado digitalmente em 30/03/2022 17:26 )
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 163, ano:

2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 30/03/2022 e o código de verificação:
7a7e5dfb18

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf